
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Katowice 101, 180 o 7.41 15.19
Tarnowskie Góry 180 p 8.38 16.16

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę R-46427

R-60021 R-60023 R-46423 R-60025 R-60047 R-46425 R-60029 R-60041 R-60033 R-46429 R-60035
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Z Y [ Z W Z X Z
0 TARNOWSKIE GÓRY 180 o 6.03 9.06 12.26 16.20

6,196 Tarnowskie Góry Strzybnica 6.13 9.16 12.36 16.30
10,783 Tworóg Brynek 6.19 9.22 12.41 16.36
14,596 Tworóg 6.25 9.27 12.47 16.41
20,806 Borowiany 6.32 9.34 12.53 16.48
26,284 Kielcza 6.38 9.40 12.59 16.54
29,873 Żędowice 6.42 9.45 13.03 16.58

p 6.47 9.51 13.09 17.04
o 4.31 5.52 6.48 7.22 8.52 9.52 11.47 13.10 14.52 17.04 18.52

42,282 Kolonowskie 4.37 5.58 6.54 7.28 8.58 9.58 11.54 13.16 14.58 17.11 18.58
44,461 FOSOWSKIE 175 p 4.40 6.01 6.57 7.31 9.01 10.01 11.57 13.19 15.01 17.16 19.01

Fosowskie 175 o 4.41 6.02 7.02 7.32 9.02 10.02 11.57 13.20 15.02 17.26 19.02
Opole Główne 175, 220 p 5.27 6.43 7.43 8.13 9.48 10.43 12.43 14.19 15.43 18.07 19.43

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2, 6.I, 24, 25, 30.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11 - 13.XI;
X na odcinku Tarnowskie Góry - Zawadzkie kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
Y kursuje codziennie oprócz: V, 25.XII, 1.I, 25.IV, 2, 3.V, 15.VIII, 12.XI;
Z kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
[ kursuje w § do 17.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 17.VI i od 1.IX oprócz: 7.I, 21, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Opole Główne 175, 220 o 5.02 6.16 7.46 10.16 12.16 13.16 15.16 16.33 17.39 19.59 22.26
Fosowskie 175 p 5.44 7.01 8.36 11.01 12.58 13.56 16.01 17.24 18.25 20.41 23.08

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera erratę

R-64420 R-60048 R-60022 R-60024 R-60026 R-64422 R-64424 R-60028 R-60030 R-64426 R-60032
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W Z Y Y Y Y X
0 FOSOWSKIE 175 o 6.06 7.06 8.36 11.02 12.59 14.02 16.06 17.24 18.25 20.41 23.08

2,179 Kolonowskie 6.09 7.09 8.40 11.05 13.02 14.05 16.09 17.28 18.29 20.44 23.11
p 6.16 7.16 8.46 11.12 13.08 14.12 16.16 17.35 18.35 20.50 23.18
o 6.18 14.12 16.18 20.50

14,588 Żędowice 6.24 14.18 16.24 20.56
18,177 Kielcza 6.28 14.22 16.28 21.01
23,655 Borowiany 6.34 14.29 16.35 21.08
29,865 Tworóg 6.43 14.37 16.43 21.16
33,678 Tworóg Brynek 6.49 14.43 16.49 21.22
38,265 Tarnowskie Góry Strzybnica 6.54 14.48 16.55 21.28
44,461 TARNOWSKIE GÓRY 180 p 7.06 15.00 17.06 21.39

Tarnowskie Góry 180 o 7.24 15.24 17.24
Katowice 101, 180 p 8.37 16.37 18.37

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2, 6.I, 24, 25, 30.IV, 1 - 3.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 11 - 13.XI;
X kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 6.I, 24.IV, 1, 2.V, 23, 24.VI, 14.VIII, 11.XI;
Y kursuje w è oprócz 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
Z kursuje w § do 17.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 17.VI i od 1.IX oprócz: 7.I, 21, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;

1
9

4
1

9
5

9,968

170

Informacja o pociągu

Zawadzkie

1
7

0

FOSOWSKIE   -   TARNOWSKIE GÓRY

Informacja o pociągu

1
7

0

Zawadzkie

 TARNOWSKIE GÓRY   -   FOSOWSKIE170

34,493


